[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

от 27.12.2019 № 1061
пгт. Новомихайловский

Об утверждении муниципальной программы

«Поддержка историко-культурных традиций казачества
Новомихайловского городского поселения Туапсинского района»

на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 05 декабря 2005 года №154-ФЗ «О государственной службе Российского казачества», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 09 октября 1995 года №15-КЗ «О реабилитации Кубанского казачества»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Поддержка историко-культурных традиций казачества Новомихайловского городского поселения Туапсинского района» на 2020 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района Л.Г. Калустов.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава
Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района                                                                              А.В. Орлов